桃園市立永豐高中

108學年第一學期  第四次「高中部課程發展委員會」會議記錄

一、時間：108年 1月 14日(星期四)下午 12：30-14:00

二、地點：會議室二

三、主席：林校長裕豐

四、出席：如簽到表

五、主席致詞：

六、業務單位報告：

七、提案討論(詳如附件)                                     記錄:黃子剛

議程一：108學年度課程檢視評估修正

決議：通過

議程二：109學年度課程檢視評估修正

決議：通過

議程三：109學年度自然探究與實作修正

決議：通過

議程四：108、109學年度社會探究與實作修正

決議：通過

議程五：圖書館彈性學習課程新增

決議：通過

八、專家回饋：

1. 提供【普通型高級中等學校課程計畫檢視原則及課程實施不當樣態】以茲參

考。

2. 108學年度課程檢視評估修正建議加註「日旗、諮詢單位」，以玆佐證。

九、臨時動議：

十、散會